

POLİÇE ODEME NUMARASI : 00000000000000000000

BİREYSEL  
EĞİTİM VİZESİ SİGORTA POLİÇESİ

Poliçenizin üzerindeki iletişim bilgileri doğru mu?

Talep ve ihtiyaçlarınızın anında karşılanabilmesi, hasar ve diğer tüm sigortacılık süreçlerinde size daha hızlı hizmet verebilmemiz için iletişim bilgilerinizin doğruluğu çok önemlidir. Lütfen poliçeniz üzerindeki iletişim bilgilerini kontrol ediniz ve beyan ettiğiniz bilgiler ile bir tutarsızlık olması durumunda acenteniz veya 0850 399 99 99 numaralı telefon üzerinden Allianz Çözüm Hattı ile iletişime geçiniz.

Üretim Kaynağı	Police No	Önceki Police No	Sigorta Net Primi	45.00 EUR
6503			BSM VERGİSİ	0.75 EUR
Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Süresi	Sigorta Ücreti	45.75 EUR
05/06/2018 00:00	20/08/2018 00:00	76 gün		

Sigorta Ettiren  
Adresi  
GSM/e-mail

T. C. Kimlik No: 00000000000000000000

Toplam 1 kişi Sigortalı	Tedavi ve Ani Rahatsızlık	Sağlık, Cenaze ve Taburcu Nakli	Ölüm ve Sürekli Sakatlık	Kişisel Sorumluluk	Net Prim
1	30,000.00 EUR	35,000.00 EUR	---	500.00 EUR	45.00 EUR

D. Tarihi : 27/03/1994      Gidilecek Yer : Avrupa (Schengen Dahil)      Seyahat Nedeni : Eğitim

Toplam Net Prim 45.00 EUR

Police Özel Şartları

İşbu poliçe Seyahat Sağlık Sigortası Genel Şartları, 3. Sahis Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları'na istinaden tanzim edilmiştir.

Avrupa ve Schengen ülkelerinde geçerlidir.

Sigortanın kapsamı :

Seyahat sağlık sigortası ulaşım yollarından herhangi birisini kullanarak yurt dışına seyahat edenleri, seyahatleri esnasında karşılaşılabilecekleri sağlık risklerine karşı koruyan bir özel sigorta türüdür. Sigortacı, seyahat sırasında poliçenin geçerlilik tarihleri arasında meydana gelen bir kaza veya önceden mevcut bir duruma bağlı olmayan hastalık hali sonucunda, planlanan seyahat süresi dışında meydana gelmemesi kaydıyla, Sigortalı'ya, poliçede belirtilen teminatları sağlar.

Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve işbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir. Sigorta ettiren/sigortalının adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması durumunda, poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.

Sigortanın süresi :

Sigortanın süresi yurt dışına yapılan seyahatler için ülkemiz sınırlarından çıktığı an pasaportla tespit edildiği an başlar, ülkemiz sınırlarına girildiğinin pasaportla tespit edildiği an sona erer.

Police İptali :

Seyahat sağlık sigortası satın alan kişi, seyahate gidemediği durumda poliçe başlangıç tarihinden en geç 24 saat önce haber vermek ve poliçeyi sigorta şirketine iade etmek kaydıyla poliçesini iptal ettirerek, ödediği sigorta primini geri alır.